[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРАВКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 01.03.2019г.  № 10
п. Травково
О признании утратившим силу постановления Администрации Травковского сельского поселения от  06.04.2015г.  № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Травковском сельском поселении»
               В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
   Администрация Травковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Травковского сельского поселения от  06.04.2015г.  № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Травковском сельском поселении» (ред. от 14.05.2015г. № 33, от 08.08.2016г. № 67, от 19.07.2017г. № 34, от 27.11.2017г. № 69, от 16.02.2018г. № 8, от 12.11.2018г. № 82).
     2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                Я. Н. Орлова